Cant' extra Norhtgat' et per distrucionem ipsos facit sequi curiam suam ubi nullam sectam debuerunt. Item dicunt quod idem prior et conventus tenent quoddam pratum quod dominus rex tenet in dominicio et est pertinens ad civitatem et scitum apud Holistun extra muros civitatis Cant'. Dicunt eciam quod idem prior et conventus incluserunt quamdam viam que solebat extendere de Norhtgate fere usque ad Queinegate et habent inde warentum ut dicunt. Item dicunt quod levaverunt quamdam porchiam in vico de Newingate ad nocumentum regie strate et nesciunt quo warento. Item dicunt quod levaverunt quamdam schaloriam apud Horsfold ubi prius nulla fuit.

Item dicunt quod Fratres Predicatorum augmentaverunt quamdam insulam et fecerunt ibi purpresturam in ripa regali ad nocumentum domini regis et impedimentum molendini sui. Item idem Fratres obstruxerunt et mutaverunt quamdam viam communem per quam gentes solebant ire ad aquam. Item incluserunt quamdam terram super ripa regali que continet in longitudine X perticas et in latitudine fere vj pedes.

Item dicunt quod Fratres Minores fecerunt purpresturam in via regia videlicet longitudine X perchitas et latitudine xj pedes per loca diversa ad grave dampnum civitatis et patrie. Item dicunt quod Magister hospitalis pauperum sacerdotum augmentavit quamdam insulam in ripa regia unde cursus aque artatur ad nocumentum molendini domini regis et omnium vicinorum et habet in longitudine 20 percitas et latitudine dimidiam percitam per loca diversa. Item idem edificavit super ripa domini regis et fecit ibidem purpresturam longitudine vj percitas et latitudine v pedum. Item idem construxit quamdam grangiam et fecit purpresturam longitudine vj percitas et latitudine vj pedes. Item dicunt quod Robertus de Hardres nuper defunctus fecit purpresturam super ripa regali longitudine xx percitas et latitudine 1 percitam.

Item dicunt quod abbas Sancte Radegundis tenet quoddam mansum cum petinenciis in fossato domini regis continens in longitudine xvj percitas et in latitudine Lx pedes. Item idem fecit

Canterbury city outside Northgate and by distraint makes them do suit at his court where they owed no suit. Then they say that the same prior and convent hold a certain meadow which the lord king holds in demesne and it is pertaining to the city and situated at *Holistun*<sup>4</sup> outside the walls of Canterbury city. They say also that the same prior and convent have enclosed a certain way which used to extend from the Northgate almost as far as *Queensgate* and they have warren there, as they say. Then they say that the same men have built a certain piggery in the lane of Newgate to the detriment of the king's highway and they do not know by what warrant. Then they say that they have put up a certain stile at Horsfold where there used not to be one.